
ZARZĄDZENIE NR 53/2012
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 21 marca 2012r.

zmieniające zarządzenie w sprawie używania do celów służbowych samochodów
osobowych, motocykli lub motorowerów niebędących własnością pracodawcy

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późno zm.), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy
i polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalenia
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002 r., nr
236, poz. 1990 z późno zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., nr 27, poz. 271 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 189/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia
30 grudnia 2011 r. w sprawie używania do celów służbowych samochodów osobowych,
motocykli lub motorowerów niebędących własnością pracodawcy załącznik nr 1 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2
1. Wykonanie Zarządzenia powierza Się Naczelnikowi Wydziału Administracji i Spraw

Obywatelskich.
2. Wszyscy pracownicy Urzędu Miasta i Gminy potwierdzają własnoręcznym podpisem fakt

zapoznania się z treścią niniejszego Zarządzenia.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B~~~~
~rzaska


